
  
  DIREZIONE GESTIONE RISORSE   E SERVIZI ISTITUZIONALI  
 Settore Ricerca, Relazioni Internazionali e Post Lauream 
Ufficio Post Lauream 
 
    
Oggetto:  sostituzione componente ministeriale docente effettivo  Commissione Esami di Stato Ingegnere e 
Ingegnere Iunior  II sessione Anno 2022 
     

 Decreto Rettorale n.  1139 
I L   R E T T O R E  

 
VISTO il  D.R. n. 644 del 8.6.2022 con il quale è stata nominata la Commissione Esami di Stato 

Ingegnere e Ingegnere Iunior I e II sessione 2022, pubblicato su Albo on line il 8 giugno 
2022; 

CONSIDERATA la nota  assunta a prot. n. 35283 del 28 ottobre 2022, con la quale il prof. Ottomanelli 
Michele, in qualità di componente docente ministeriale della Commissione Esami di 
Stato Ingegnere e Ingegnere Iunior anno 2022 ha comunicato le sue dimissioni dal 
predetto incarico per numerosi concomitanti  impegni istituzionali; 

SENTITO il Presidente della Commissione Esami di Stato Ingegnere e Ingegnere Iunior anno 2022; 
RAVVISATA l’urgenza e la necessità di nominare  il  componente docente effettivo nella commissione 

di che trattasi e confermare i suoi supplenti;  
SENTITO l’ Ordine degli Ingegneri di Bari e Provincia;  
VISTA  la nota dell’Ordine degli Ingegneri del 2 novembre 2022, assunta a prot. n. 35470 del 2 

novembre 2022, 
 

D E C R E T A  

 
 
Art.1 - Fermo restando quanto disposto nel D.R. n. 644 del 8.6.2022 e per quanto esposto in premesse, il 
prof. Carmelo Maria Torre viene nominato componente ministeriale effettivo della Commissione esami di 
stato Ingegnere e Ingegnere Iunior II sessione 2022,in sostituzione del prof. Ottomanelli Michele. 
 
Art. 2- Fermo restando quanto disposto nel D.R. n.644 del 8.6.2022 e per quanto esposto in premesse, i 
proff.ri Mario Binetti e Liuzzi Stefania vengono nominati ulteriori componenti supplenti del prof. Torre 
Carmelo Maria, docente effettivo della Commissione Esami di Stato di Ingegnere e Ingegnere Iunior II 
sessione anno 2022. 
 
Bari, 2 novembre 2022 

 Prof. Ing. Francesco Cupertino 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ufficio Post Lauream 
Concetta D’Arrò 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Settore 
   Dott.ssa Antonella Palermo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Direttore Generale 
   Dott. Sandro Spataro 

 


		2022-11-02T10:00:12+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




